  www.ringautomotive.com                          49
O
n
d
u
le
u
r
C
o
m
p
a
c
t
P
u
is
s
a
n
c
e
B
2
3
Voltage
12V
Crocodile clamps USB
2A
12V DC plug
Caractéristiques
• Une gamme de trois onduleurs - 150W, 300W et 500W
• Inclus une prise USB haute puissance de 2 A
intelligents, lecteurs MP3 et tablettes
• Fabriqué en ABS léger et durable
• Fourni avec une prise DC pour un branchement direct
Branchement direct à la prise de courant continu du véhicule ou avec clips à la batterie
du véhicule
REINVU150
Onduleur Compact
Puissance 150W
REINVU300FR
Onduleur Compact
Puissance 300W
REINVU500
Onduleur Compact
Puissance 500W
Inverter
300W
Inverter
500W
Inverter
150W
Spécifications
Code produit REINVU150
Puissance
nominale max
150W
Puissance nominale
continue
120W
Puissance de crête 300W
Courant hors charge 0.15A
Forme d’ondes MSW
Sortie USB 5V/2.1A
Alimentation Prise 12V
Poids 0.58 kg
Dimensions du colis 234 (H) x 234 (l) x 85 (P)
Contenu du colis 5 x 1
Code-barres 5055175229010
Code produit REINVU300FR
Puissance
nominale max
300W
Puissance nominale
continue
240W
Puissance de crête 600W
Courant hors charge 0.25A
Forme d’ondes MSW
Sortie USB 5V/2.1A
Alimentation Pinces et clips de batterie
Poids 0.8 kg
Dimensions du colis 234 (H) x 234 (l) x 85 (P)
Contenu du colis 5 x 1
Code-barres 5055175246796
Code produit REINVU500
Puissance
nominale max
500W
Puissance nominale
continue
400W
Puissance de crête 1000W
Courant hors charge 0.3A
Forme d’ondes MSW
Sortie USB 5V/2.1A
Alimentation Clips de batterie
Poids 1.28 kg
Dimensions du colis 196 (H) x 225 (l) x 75 (P)
Contenu du colis 5 x 1
Code-barres 5055175229034